
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz §17 ust. 2 uchwały Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 

2023 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr LXVII/563/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.5.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2024 r., 
- uchwałą Nr LXVIII/571/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.16.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.22.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lutego 2024 r., 
- uchwałą Nr LXIX/580/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lutego 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok Plan dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
w 2024 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 121 947,00 10 570,00 132 517,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 397,00 10 570,00 120 967,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

110 387,00 10 570,00 120 957,00

60 088 445,12 10 570,00 60 099 015,12Razem:

Plan dochodów budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.28.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 29 lutego 2024 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 868 249,08 10 570,00 7 878 819,08

75011 Urzędy wojewódzkie 110 387,00 10 570,00 120 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 300,00 8 840,00 101 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800,00 1 510,00 17 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 287,00 220,00 2 507,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 994 750,00 0,00 994 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 800,00 600,00 45 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 000,00 -600,00 126 400,00

801 Oświata i wychowanie 24 957 112,78 0,00 24 957 112,78

80101 Szkoły podstawowe 17 727 338,78 -6 771,00 17 720 567,78

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 579 900,00 -6 771,00 573 129,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 020 526,00 882,00 1 021 408,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 300,00 882,00 48 182,00

80104 Przedszkola 2 420 940,00 924,00 2 421 864,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 500,00 924,00 31 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 -5 000,00 67 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 000,00 5 000,00 7 000,00

Plan wydatków budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.28.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 29 lutego 2024 r.



80107 Świetlice szkolne 162 850,00 5 889,00 168 739,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 400,00 5 889,00 15 289,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 122 360,00 -924,00 1 121 436,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 -924,00 26 076,00

855 Rodzina 4 270 114,68 0,00 4 270 114,68

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 833 032,00 153,00 3 833 185,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300,00 153,00 11 453,00

85504 Wspieranie rodziny 266 229,00 -153,00 266 076,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -153,00 5 847,00

66 136 445,12 10 570,00 66 147 015,12Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 110 387,00 10 570,00 120 957,00 110 387,00 10 570,00 120 957,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 387,00 10 570,00 120 957,00 110 387,00 10 570,00 120 957,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

110 387,00 10 570,00 120 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 300,00 8 840,00 101 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800,00 1 510,00 17 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 287,00 220,00 2 507,00

4 064 285,00 10 570,00 4 074 855,00 4 064 285,00 10 570,00 4 074 855,00 

Plan wydatków

Razem:

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 roku

Plan dochodów

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.28.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 29 lutego 2024 r.



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.28.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

Na podstawie przywołanej w treści zarządzenia podstawy prawnej dokonuje się następujących 
zmian: 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 10 570,00 zł. 
W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się 

dochody o kwotę 10 570,00 zł z tytułu przyznania dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.27.2024.2 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 19 lutego 2024 r. 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 10 570,00 zł. 
W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się 

wydatki o kwotę 10 570,00 zł na zadania dotyczące spraw obywatelskich i pozostałe zadania 
administracji rządowej, w tym na: 

- składki na ubezpieczenia społeczne - 1 510,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 220,00 zł; 
- wynagrodzenia osobowe  pracowników - 8 840,00 zł. 
Pozostałe zmiany mają charakter przesunięć między paragrafami w ramach działu, w celu ujęcia 

wydatku we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej. 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


